БЕРЕЗОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

 14 июля 2023 г.                                                                  № 8/56

г. Березовский

О проведении муниципального

фотоконкурса на тему «История выборов в лицах»

В связи с 30-летием избирательной системы Свердловской области, в

соответствии со Сводным планом мероприятий по обучению организаторов

выборов и иных участников избирательного процесса, повышению правовой

культуры избирателей в Свердловской области на  2023 год, утвержденным

постановлением Избирательной комиссии Свердловской области от 18

января 2023 года № 1/6, планом работы Избирательной комиссии

Свердловской области, утвержденным постановлением Избирательной

комиссии Свердловской области от 18 января 2023 года № 1/5,

Избирательная комиссия Свердловской области, в соответствии с п.2

постановления Избирательной комиссии Свердловской области от 25 января

2023 г. № 2/16 «О Плане мероприятий, посвященных 30-летию

избирательной системы Свердловской области», Березовская городская

территориальная избирательная комиссия  р е ш и л а:

1. Провести муниципальный фотоконкурс на тему «История выборов в

лицах» и утвердить Положение о проведении конкурса (приложение 1).

2. Заявки на фотоконкурс с согласием на дальнейшее размещение работ

принимаются Березовской городской территориальной избирательной

комиссией до 25 августа 2023 года по прилагаемым формам (приложения 2,

3).

 2

3. Разместить на сайте Березовской городской территориальной

избирательной комиссии.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

председателя Березовской городской территориальной избирательной

комиссии Зобниной Н.А.

Председатель

Березовской городской

территориальной избирательной

комиссии

Н.А.Зобнина

Секретарь

Березовской городской

территориальной избирательной

комиссии

О.А.Неугодникова